

Gózd dnia 11.04.2014r.

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) Wójt Gminy Gózd działając jako Zamawiający informuje, że unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „**INTERNET dla wszystkich – umożliwienie dostępu do szerokopasmowego internetu mieszkańcom z terenu gminy Gózd**”

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 3 oferty:

Numer oferty	Nazwa Wykonawcy	Cena ofertowa brutto
1	BIT Spółka Akcyjna al. Jana Pawła II 23, 00-854 Warszawa	991.934,96
2	MCX Telecom Sp. z o.o. ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa	686.293,26
3	FUO Sp. z o.o. ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa	590.000,00

Oferta Nr 2

Oferta Nr 2 została odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 5) ustawy Prawo zamówień publicznych

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

W dniu 07.04.2014r. Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych wezwał Wykonawcę do uzupełnienia dokumentu, gdyż Wykonawca do oferty załączył informację odpowiadającą aktualnemu odpisowi z rejestru przedsiębiorców firmy: Zakład Budowlano-Sztukatorski Konserwacja Zabytków Domanieccy Sp. z o.o. Spółka komandytowa ul. Sobotecka nr 10 lok. 1, 60-161 Poznań. W dniu 09.04.2014r. Wykonawca uzupełniając dokument złożył informację odpowiadającą odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców według stanu na dzień 02.04.2014r. Zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca nie wykazał spełniania warunku udziału w postępowaniu na dzień , w którym upłynął termin składania ofert tj. 27.03.2014r. Oferta Wykonawcy wykluczonego z postępowania podlega odrzuceniu.



Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:

Wykonawca nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu i zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4) został wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia. Oferta wykonawcy wykluczonego z postępowania zostaje odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 5) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Oferta Nr 3

Oferta Nr 3 została odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

W dniu 07.04.2014r. Zamawiający na podstawie art. 87 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty. Wykonawca w dniu 09.04.2014r. złożył wyjaśnienia, które nie potwierdzają, że treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wykonawca zaoferował serwer, który zgodnie z kartą katalogową producenta obsługuje (min. – max.) od 2 GB – do 768 GB pamięci RAM i nie podlega rozbudowie. Natomiast zgodnie z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w Programie funkcjonalno-użytkowym serwer ma obsługiwać do minimum 1,5 TB pamięci RAM.

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3).

Oferta Nr 1

Oferta Nr 1 spełnia wymagania Zamawiającego i nie podlega odrzuceniu.

Uzasadnienie

Faktyczne:

Bezpośrednio przed otwarciem ofert w dniu 27.03.2014 roku Przewodniczący komisji przetargowej podał kwotę jaką Zamawiający posiada zabezpieczoną w budżecie na realizację zadania. Cena najkorzystniejszej niepodlegającej odrzuceniu oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć kwoty zabezpieczonej w budżecie do ceny najkorzystniejszej oferty.

Prawne:

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:



- cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Otrzymują:

1. BIT Spółka Akcyjna
al. Jana Pawła 23, 00-854 Warszawa
2. MCX Telecom Sp. z o.o.
ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa
3. FUO Sp. z o.o.
ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa
4. Tablica ogłoszeń Zamawiającego
5. Strona internetowa Zamawiającego
6. A/a.

WÓJT GMINY GÓZD

mgr Adam Jabłoński

